cia ^^cxi?tecÍ7(ia de ^^^amde'

^séada de (^aa ̂ ^̂ucéo-

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

REQUERíMtr

APROY

10/202
REQUERIMENTO N."

O  vereador que este subscreve, requer

informações quanto as crianças com deficiência visuais em nosso

município.

REQUEIRO a Mesa, na forma Regimental, depois

de ouvido colendo plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO, e as

SECRETARIA DE SAÚDE PUBLICA (SESAP) E

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (SEDUC), para que nos

responda as seguintes questões:

01- Quantas crianças aproximadamente há em

nosso município com deficiências visuais?

02 - Quantas crianças com deficiência visuais,

estudam na rede pública de ensino Infantil e ensino Fundamental

no município?

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 04 de fevereiro de 2020.

ROMUií) BRASÍl REBOUÒÃS
VEREADOR

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQOBmÃG-TiRAlAGRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br